



# JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED

Ref : JBIL/SE/2025-26

Date: 26<sup>th</sup> August, 2025

To  
The Manager  
**Listing Department,**  
**National Stock Exchange of India Limited**  
"EXCHANGE PLAZA", C-1, Block G  
Bandra – Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400 051  
(Company's Scrip Code: JAIBALAJI)

To  
The Manager,  
**Dept. of Corporate Services**  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
(Company's Scrip Code: 532976)

Dear Sir/Madam,

Sub: **Newspaper Publication regarding completion of dispatch of Notice convening 26<sup>th</sup> Annual General Meeting**

In compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the Newspaper Publication made today i.e., 26<sup>th</sup> August, 2025 in Financial Express (English) and Ekdin (Vernacular) confirming the completion of dispatch of Annual Report 2024-25 including Notice convening the 26<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Members scheduled to be held on Thursday, 18<sup>th</sup> September, 2025 at 12:30 p.m. through Video Conference / Other Audio Video Visual Means only, along with information on e-voting.

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED**

**AJAY KUMAR TANTIA**  
**Company Secretary**

Encl.: as above

**Regd. Office :** 5, Bentinck Street, 1st Floor, Kolkata - 700 001.

Phone : +91-33-2248 9808, 2248 8173, Fax : +91-33-2243 0021 / 2210 7893 / 2242 6263

E-mail : [info@jaibalajigroup.com](mailto:info@jaibalajigroup.com), Website : [www.jaibalajigroup.com](http://www.jaibalajigroup.com)

CIN - L27102WB1999PLC089755

TUESDAY, AUGUST 26, 2025

KOLKATA,

**JAI BALAJI INDUSTRIES LIMITED**

CIN : L27102WB1999PLC089755

Regd. Office : 5, Benlinc Street, Kolkata - 700 001

Phone : +91-33-22489808, 22488173, Fax : +91-33-22430021

Website : [www.jaibalajigroup.com](http://www.jaibalajigroup.com)Email : [jaibalajik@jaibalajigroup.com](mailto:jaibalajik@jaibalajigroup.com)**NOTICE OF 26TH ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING**

NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Jai Balaji Industries Limited ("the Company") is scheduled to be held on **Thursday, 18th September, 2025 at 12:30 p.m.** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), without the physical presence of the shareholders at a common venue, in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with General Circular no. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read together with earlier Circulars issued by MCA in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/PICIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") read together with earlier Circulars issued by SEBI in this regard (collectively referred to as "SEBI Circulars") to transact the businesses, as set out in the Notice calling the AGM.

In compliance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars, the Notice of 26th AGM along with the Annual Report for Financial year 2024-25 has been sent through electronic mode on 25th August, 2025 to all the members whose email addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participants. Further, in accordance with Regulation 36(1) (b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a letter providing the web-link, including the exact path, where the Annual Report and the Notice of the AGM for the financial year 2024-25 is available, has been sent to those members whose e-mail addresses are not registered with the Company/Registrar and Transfer Agent/ Depository Participant(s).

The Annual Report for the F.Y. 2024-25 including the Notice of the AGM is also available on the Company's website at [www.jaibalajigroup.com](http://www.jaibalajigroup.com), website of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at <https://www.nseindia.com> and <https://www.bseindia.com> respectively and website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

Members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to furnish the same to M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., 23, R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata- 700 001, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company or DPs or to the Company. The process of registering the same is mentioned below: (i) Members holding shares in physical form and who have not updated their email addresses with the Company may send an email request to [contact@mdpcorporate.com](mailto:contact@mdpcorporate.com) / [jaibalajik@jaibalajigroup.com](mailto:jaibalajik@jaibalajigroup.com) along with the following details:- A signed request letter mentioning their Name, Folio no., e-mail id, Mobile no., PAN (along with self-attested copy of PAN Card), Form ISR 1 (available on the website of the Company) and self-attested scanned copy of any document (such as Adhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport, etc.) as proof of address of the Member. (ii) Members holding shares in demat form may register their email id and mobile number with their respective Depository Participant (DPs).

For further information/clarification on the above matter, Members can write to the Company/RTA of the Company at the above mentioned address/e-mail.

All documents referred to in the Notice and the Explanatory Statement pursuant to Section 102(1) of the Companies Act, 2013, will be available for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on all working days up to the date of the 26th Annual General Meeting of the Company. The Shareholders, seeking any information with regard to the documents, are requested to write to the Company at least 7 (Seven) days before the meeting through e-mail on [jaibalajik@jaibalajigroup.com](mailto:jaibalajik@jaibalajigroup.com) from their registered e-mail addresses mentioning their names and folio numbers/ demat account numbers. The same will be replied by/on behalf of the Company suitably.

Members can attend and participate in the AGM only through VC/OAVM, the details of which have been provided by the Company in the Notice of AGM. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

**Instructions for remote e-voting and e-voting during AGM:**

- In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-voting facility to its members, to exercise their right to vote by electronic means on the resolutions proposed to be passed at the AGM. The members holding shares as on the cut-off date viz., **Thursday, 11th September, 2025** can cast their vote electronically through Electronic Voting System of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

- A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for participation and voting at the AGM.

- Voting Rights shall be in proportion to the Equity Shares held by the members as on the Cut-off date i.e. **Thursday, 11th September, 2025**.

- The Remote e-voting facility will be available during the following voting period:

- a) Commencement of e-voting: **From 10:00 a.m. on Monday, 15th September, 2025.**

- b) End of e-voting: **Upto 5:00 p.m. on Wednesday, 17th September, 2025.**

The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.

- Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after the dispatch of the Notice but on or before the cut-off date for e-voting i.e. Thursday, 11th September, 2025, he/she may write to the Registrar requesting for user id and password or email at [contact@mdpcorporate.com](mailto:contact@mdpcorporate.com). However, if a member is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote. A person who is not a member as on cut-off date should treat this notice for the information purpose only.

- Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by Remote e-voting shall be eligible to cast their votes through E-voting during AGM. Members who have voted through Remote E-voting shall be eligible to attend the AGM through VC/OAVM. However, they shall not be eligible to vote at the meeting.

- The procedure of e-voting is available in the Notice of the AGM. In case of any query pertaining to e-voting, please refer the "e-voting user manual" for Members available in the help section of the e-voting website of CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) or write an email to [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com)

- Members who need assistance before or during the AGM may

- a) Refer the Frequently asked questions (FAQs) available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)

- b) Send an email to [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com)

- c) Contact 1800 22 55 33.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) or contact at toll free no. 1800-21-09911.

Members are requested to carefully read the Notice of AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through e-voting or voting at the AGM.

For Jai Balaji Industries Limited

Sd/-

Place: Kolkata

Ajay Kumar Tanti

Date: 25th August, 2025

Company Secretary



# একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিক্রয় মাধ্যমে উপলব্ধ

**একদিন**

Website : www.evdin.com  
http://youtube.com/dailyekdin24x7  
Epaper : ekdin-epaper.com

সেইসঙ্গে আরও অনেক কিছু

শ্রমশ্রী প্রকল্পে কড়া নজরদারি, ভুলো আবেদন রাখতে সতর্ক রাজ

সরকারি দপ্তরে নিষিদ্ধ পেন ড্রাইভ, হোয়াটসঅ্যাপ

কলকাতা ২৬ অগস্ট ২০২৫ ৯ ভাদ্র ১৪৩২ মঙ্গলবার উনবিংশ বর্ষ ৭৭ সংখ্যা ৮ পাতা ৫.০০ টাকা ■ Kolkata 26.08.2025, Vol.19, Issue No. 77, 8 Pages, Price 3.00



## জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN : L27102WB1999PLC089755

রেজিঃ অফিস : ৫, পেন্টিক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন : + ৯১-৯১-২২৪৮২৮০৮, ২২৪৮৮১৭৩ ফ্যাক্স : + ৯১-৯১-২২৪৮০০২১

ওয়েবসাইট : www.jaibalajgroup.com ই-মেইল : jaibalaj@jaibalajgroup.com

### ২৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং ই-ভোটিং তথ্য

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত হচ্ছে যে, জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড (কোম্পানি) এর সদস্যদের ২৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) বুধসপ্তাহের ১৮ সেপ্টেম্বর ২০২৫ তারিখে বেলা ১২.০০ টায় ডিডিও কনফারেন্সিং (ডিডি)/অনলাইন অডিও-ভিসুয়াল মিনস (ওএভিএম) সুবিধা মাধ্যমে বা সেলুলার ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইভিআ) লিমিটেড (সিডিএসএল) কর্তৃক ব্যবহৃত শেয়ারহোল্ডারগণের উপস্থিতি ব্যতীত সাধারণ হুসনে, ২০১০ সালের কোম্পানি আইন এবং অ্যোডাল সংস্থান এবং ফোনকেল সার্কুলার নং ০৯/২০২৪ তারিখ ১৯ সেপ্টেম্বর ২০২৪ কর্পোরেট বিবরণ মন্ত্রক কর্তৃক ইস্যু করা এবং এমসিএ কর্তৃক পূর্বের ইস্যু করা সার্কুলারসমূহ (সৌখণ্যে এমসিএ সার্কুলারসমূহ) হিসেবে উল্লিখিত এবং সার্কুলার নং সেবি/এইচও/সিএফডি/সিএফডি-পিওটি-২/বি/সিআইআর/২০২৪/১৩৩ তারিখ ৩ অক্টোবর ২০২৪ সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অব ইন্ডিয়া (সেবি) কর্তৃক ইস্যু করা এবং পূর্বে সার্কুলারসমূহ সেবি কর্তৃক ইস্যু করা (সৌখণ্যে সেবি সার্কুলারসমূহ হিসেবে উল্লিখিত) অনুরূপী এজিএম আয়ত্বক মোটিলি উল্লিখিত বিষয়সমূহ সম্পাদনের জন্য অনুষ্ঠিত হবে।

উপরোক্ত এমসিএ এবং সেবি সার্কুলার অনুসারে, ২৫ অগস্ট, ২০২৫ তারিখে ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ২০২৪-২৫ অর্থবছরে বার্ষিক প্রতিবেদন সহ ২৬তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ সেই সকল সদস্যদের কাছে পঠানো হয়েছে যাদের ইমেইল ঠিকানা কোম্পানি/রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট/ডিপোজিটরি অপারেটরগণের কাছে নির্ধারিত অধিকৃত, সেবি (তালিকাভুক্তি বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) প্রবিধান, ২০১০ এর রেজুলেশন ৩৯(১) (বি) অনুসারে, ২০২৪-২৫ অর্থবছরে বার্ষিক প্রতিবেদন এবং বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ কোথায় পাওয়া যাবে তার সঠিক পথ সহ ওয়েব-সাইট প্রদানকারী একটি ডিডি সেই সকল সদস্যদের কাছে পঠানো হয়েছে যাদের ইমেইল ঠিকানা কোম্পানি/রেজিস্টার এবং ট্রান্সফার এজেন্ট/ডিপোজিটরি অপারেটরগণের কাছে নির্ধারিত না। ২০২৪-২৫ অর্থবছরের বার্ষিক প্রতিবেদন, যার মধ্যে বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) এর বিস্তারিত অন্তর্ভুক্ত রয়েছে, কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.jaibalajgroup.com](http://www.jaibalajgroup.com) স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট যথাক্রমে ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং বিএনই লিমিটেড যথাক্রমে <https://www.nseindia.com> এবং <https://www.bseindia.com> এবং সেলুলার ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইভিআ) লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর ওয়েবসাইট [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)-এ পাওয়া যাবে।

যেসব সদস্য তাদের ইমেইল ঠিকানা এবং মোবাইল নম্বর নিবন্ধন করেননি, তাদের মেসার্স মহেশ্বরী ডেটামেট্রিক্স প্রাইভেট লিমিটেড, ২০, আর.এন. মুখার্জি রোড, ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০০০১, কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অথবা ডিপি-ক-এ অথবা কোম্পানির কাছে জমা দিতে অনুরোধ করা হলো। নিবন্ধনের প্রক্রিয়াটি নিচে উল্লেখ করা হল। যারা বাস্তব আকারে শেয়ার রাখেন এবং কোম্পানিতে তাদের ইমেইল ঠিকানা অগভ্রুট করেননি তারা [contact@mdplcorporate.com](mailto:contact@mdplcorporate.com) / [jaibalaj@jaibalajgroup.com](mailto:jaibalaj@jaibalajgroup.com) এই ঠিকানায় নিম্নলিখিত বিবরণ সহ একটি ইমেইল অনুরোধ পঠাতে পারেন- সদস্যের ঠিকানার প্রমাণ হিসেবে তাদের নাম, ফেলিও নম্বর, ই-মেইল আইডি, মোবাইল নম্বর, পান (পান কার্ডের খ-প্রত্যয়িত কপি সহ), ফর্ম আইএসআর ১ (কোম্পানির ওয়েবসাইটে উপলব্ধ) এবং যেকোনো নথির খ-প্রত্যয়িত কপি (যেমন আয়ার কার্ড, ড্রাইভিং লাইসেন্স, নির্বাচনী পরিচয়পত্র, পাসপোর্ট ইত্যাদি) উল্লেখ করে একটি স্বাক্ষরিত অনুরোধপত্র। খ) ডিমাট আকারে শেয়ারধারী সদস্যরা তাদের ইমেইল আইডি এবং মোবাইল নম্বর তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি অপারেটরগণের (ডিপি) এর সাথে নিবন্ধন করতে পারেন।

উপরোক্ত বিষয়ে আরও তথ্য/স্পষ্টিকরণের জন্য, সদস্যরা কোম্পানির কোম্পানি/আরটিএ-কে উপরে উল্লিখিত ঠিকানা/ই-মেইলে লিখতে পারেন।

বিজ্ঞপিত উল্লিখিত সমস্ত নথি এবং কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০২(১) অনুসারে বাধ্যমান বিবৃতি, কোম্পানির ২৬তম বার্ষিক সাধারণ সভার তারিখ পর্যন্ত সমস্ত কর্মবিবরণে ব্যবসায়িক সময়ে মতো কোম্পানির নির্ধারিত অফিসে পরিদর্শনের জন্য উপলব্ধ থাকবে। নথি সম্পর্কিত যেকোনো তথ্যের জন্য, শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা সভার কর্মসূচি ৭(সাত) দিন আগে তাদের নির্ধারিত ই-মেইল ঠিকানা থেকে [jaibalaj@jaibalajgroup.com](mailto:jaibalaj@jaibalajgroup.com) ই-মেইলে তাদের নাম এবং ফেলিও নম্বর/ডিমাট আইডি নম্বর উল্লেখ করে কোম্পানিকে চিঠি পঠান। কোম্পানির পক্ষ থেকে/তার পক্ষ থেকে যথার্থভাবে উত্তর দেওয়া হবে।

সদস্যরা ওৎমার ডিডি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগদান এবং অংশগ্রহণ করতে পারবেন, যার বিবরণ কোম্পানি কর্তৃক বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপিত প্রদান করা হয়েছে। ডিডি/ওএভিএমসুবিধার মাধ্যমে অংশগ্রহণকারী সদস্যদের কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৩ এর অধীনে কোম্পানির উদ্দেশ্যে পণ্য করা হবে।

### এজিএম চলাকালীন দূরবর্তী ই-ভোটিং এবং ই-ভোটিং এর জন্য নির্দেশাবলী :

- কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৮ এর বিধান অনুসারে, যা সংশ্লিষ্ট কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধিমালা, ২০১৪ এর নিয়ম ২০ এর সাথে পরিচয় হইবে এবং সেবি (তালিকাভুক্তি বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) বিধিমালা, ২০১০ এর ৪৪ এর বিধান অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের বার্ষিক সাধারণ সভায় পান হওয়ার প্রত্যয়িত প্রস্তাবগুলিতে ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ভোট দেওয়ার অধিকার প্রদানের জন্য ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করতে গিয়ে আনুষ্ঠিত। অট-অফ তারিখ অর্থাৎ, বুধসপ্তাহের, ১১ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে শেয়ারধারী সদস্যরা [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) এ সিডিএসএল এর ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দিতে পারবেন।
- যে ব্যক্তি, যার নাম সদস্যদের রেজিস্টারে অথবা আমানতকারীদের দ্বারা রক্ষিত সুবিধাভোগী মালিকদের রেজিস্টারে ওৎমার কাট-অফ তারিখে লিপিবদ্ধ থাকবে, তিনি রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা অথবা বার্ষিক সাধারণ সভায় অংশগ্রহণ এবং ভোটাধিকারের জন্য অধিকারী হবেন।
- ভোটারদের অধিকার কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ বুধসপ্তাহের, ১১ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে সদস্যদের বাধ্যকৃত ই-ভোটিং শেয়ারের অনুপাতে হবে।
- রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা নির্ধারিত ভোটারদের সমন্বয়ে উপলব্ধ থাকবে :  
ক) ই-ভোটিং শুরু ১৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ সোমবার সকাল ১০ টা থেকে।  
খ) ই-ভোটিং শেষ ১৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ বুধবার সন্ধ্যা ৫ টা পর্যন্ত।  
রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি পর্যবেক্ষণে ভোটারদের জন্য সিডিএসএল দ্বারা নিষ্ক্রিয় করা হবে। সদস্য কর্তৃক রেজোলিউশনের উপর ভোট দেওয়ার পরে, সদস্য পর্যবেক্ষণে এটি পরিবর্তন করতে পারবেন না।
- নোটিশ পঠানোর পর, অর্থাৎ বুধসপ্তাহের, ১১ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে বা তার আগে, যে কোনও ব্যক্তি কোম্পানির শেয়ার অর্জন করেন এবং ই-ভোটিংয়ের জন্য নির্ধারিত তারিখে বা তার আগে কোম্পানির সদস্য হন, তিনি রেজিস্টারের কাছে ই-ভোটার আইডি এবং পাসওয়ার্ডের জন্য অনুরোধ করে অথবা [contact@mdplcorporate.com](mailto:contact@mdplcorporate.com) ইমেইল ঠিকানায় অনুরোধ করতে পারেন। তবে, যদি কোনও সদস্য ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য সিডিএসএল-এ নির্ধারিত থাকেন, তাহলে তিনি ভোট দেওয়ার জন্য তার বিদ্যমান ই-ভোটার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন। কাট-অফ তারিখে সদস্য না থাকা ব্যক্তিদের এই নোটিশটি কেবল তথ্যের উদ্দেশ্যে বিবেচনা করা উচিত।
- রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট না দেওয়া বার্ষিক সাধারণ সভায় উপস্থিত সদস্যরা ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন। রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন এমন সদস্যরা ডিডি/ওএভিএমের মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগ দেওয়ার যোগ্য হবেন। তবে, তারা সভায় ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন না।
- ই-ভোটিংয়ের পদ্ধতিটি বার্ষিক সাধারণ সভায় নোটিশে পাওয়া যাবে। ই-ভোটিং সম্পর্কিত কোনও প্রশ্নের ক্ষেত্রে, অনুরোধ করে সিডিএসএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)-এর সহায়তা বিভাগে উপলব্ধ সদস্যদের জন্য 'ই-ভোটিং' ব্যবহারকারী 'মানুয়াল' দেখুন অথবা [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)-এ একটি ইমেইল লিখুন।
- বার্ষিক সাধারণ সভার আগে বা চলাকালীন সহায়তার প্রয়োজন এমন সদস্যরা  
ক) [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)-এ উপলব্ধ প্রাথমিক জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলী (এফএবিটিএস) পড়ুন  
খ) [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)-এ একটি ইমেইল পঠান  
গ) ১৮০০ ২২ ৫৫ ৫৫ নম্বরে যোগাযোগ করুন।

ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ভোটারদের সুবিধার সাথে সম্পর্কিত সমস্ত অভিব্যক্তি, শ্রী রাকেশ ডালভি, সিনিয়র ম্যানেজার, (সিডিএসএ) সেলুলার ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইভিআ) লিমিটেড, এ উইং, ২৬ তম তল, ম্যারাম ফিডচারেজ, মায়হল মিল কম্পাউন্ডস, এন এম জেনী মার্ফ, সোয়ার পারবেল (পূর্ব), মুম্বাই - ৪০০০১৩-এর কাছে পঠানো যেতে পারে অথবা [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)-এ একটি ইমেইল পঠান অথবা টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০-২১-০২১১-এ যোগাযোগ করুন।

সদস্যদের বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপিত এবং বিশেষ করে বার্ষিক সাধারণ সভার যোগদানের নির্দেশাবলী, ই-ভোটিং বা বার্ষিক সাধারণ সভার ভোটারদের মাধ্যমে ভোটারদের পদ্ধতি মনোযোগ সহকারে পড়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

স্থান : কলকাতা জয় বালাজি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে  
তারিখ : ২৫ অগস্ট ২০২৫ স্বা/-  
অজয় কুমার তাঁতিয়া  
কোম্পানি সেক্রেটারি